



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

ROKKEDAHL SLAGTERI APS

NYMØLLEVEJ 126B, 9240 NIBE

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 19. august 2020

Mark Rokkedal

CVR-NR. 37 65 97 62

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Rokkedahl Slagteri ApS Nymøllevej 126B 9240 Nibe
	CVR-nr.: 37 65 97 62 Stiftet: 29. april 2016 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Susanne Rokkedal, formand Ulla Rokkedal Poulsen Jakob Rokkedal Poulsen Mark Rokkedal
Direktion	Mark Rokkedal
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Den Jyske Sparekasse A/S Hovedgaden 18 8832 Skals
Advokat	Gorrissen Federspiel Advokatpartnerselskab Silkeborgvej 2 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af erhvervsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.138 tkr. og anses for værende tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Til trods for de store samfundsmæssige konsekvenser Covid-19 har haft i 2020, er landbrugs- og fødevarerindustrien alene på nuværende tidspunkt påvirket i begrænset omfang. Selskabet har således til dato ikke oplevet nævneværdige ændringer i forhold til hverken salget eller det samlede risikobillede inklusive nøgleleverandører. Det er ledelsens vurdering, at påvirkningen af Covid-19 situationen også fremadrettet vil være begrænset for selskabets finansielle stilling.

Der er i øvrigt ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	4.496.011	11.791.740
Af- og nedskrivninger.....		-1.082.876	-3.113.921
DRIFTSRESULTAT		3.413.135	8.677.819
Andre finansielle indtægter.....	2	498.377	178.260
Andre finansielle omkostninger.....	3	-2.278.266	-3.029.975
RESULTAT FØR SKAT		1.633.246	5.826.104
Skat af årets resultat.....	4	-495.210	-1.286.467
ÅRETS RESULTAT		1.138.036	4.539.637
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		1.138.036	4.539.637
I ALT		1.138.036	4.539.637

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger.....		41.586.278	39.991.322
Mat. anlægsaktiver under udførelse.....		0	1.221.707
Materielle anlægsaktiver.....	5	41.586.278	41.213.029
ANLÆGSAKTIVER.....		41.586.278	41.213.029
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		687.500	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	12.507.683
Andre tilgodehavender.....		0	224.281
Periodeafgrænsningsposter.....		0	13.172
Tilgodehavender.....		687.500	12.745.136
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		687.500	12.745.136
AKTIVER.....		42.273.778	53.958.165
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		4.919.894	3.781.858
EGENKAPITAL.....	6	4.969.894	3.831.858
Hensættelse til udskudt skat.....		1.534.038	1.389.167
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		1.534.038	1.389.167
Gæld til realkreditinstitutter.....		5.282.691	5.426.005
Banklån.....		4.755.231	5.584.903
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	10.037.922	11.010.908
Kortfristet del af langfristet gæld.....	7	1.080.000	780.097
Gæld til pengeinstitutter.....		10.210.120	9.897.975
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		91.106	1.580.700
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		13.790.212	25.467.460
Selskabsskat.....		350.339	0
Anden gæld.....		210.147	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		25.731.924	37.726.232
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		35.769.846	48.737.140
PASSIVER.....		42.273.778	53.958.165
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter	10		
Koncernregnskab	11		
Medarbejderforhold	12		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Særlige poster			1
Selskabet har i 2018 realiseret en regnskabsmæssig avance på 4.289 tkr. ved salg af aktiver.			
Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	498.377	178.260	
	498.377	178.260	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	1.039.190	1.598.405	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.239.076	1.431.570	
	2.278.266	3.029.975	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	350.339	0	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	135.896	0	
Regulering af udskudt skat.....	8.975	1.286.467	
	495.210	1.286.467	
Materielle anlægsaktiver			5
	Grunde og bygninger	Mat. anlægsaktiver under udførelse	
Kostpris 1. januar 2019.....	41.514.220	1.221.707	
Overførsel.....	1.221.707	-1.221.707	
Tilgang.....	1.456.125	0	
Kostpris 31. december 2019.....	44.192.052	0	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....	1.522.898		
Årets afskrivninger	1.082.876		
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....	2.605.774		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	41.586.278	0	
Egenkapital			6
	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	50.000	3.781.858	3.831.858
Forslag til resultatdisponering.....		1.138.036	1.138.036
Egenkapital 31. december 2019.....	50.000	4.919.894	4.969.894

NOTER

	31/12 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo	Note
Langfristede gældsforpligtelser						7
Gæld til realkreditinstitutter...	5.588.691	306.000	4.172.000	5.726.005	300.000	
Banklån.....	5.529.231	774.000	2.792.000	6.065.000	480.097	
	11.117.922	1.080.000	6.964.000	11.791.005	780.097	

Eventualposter mv.

8

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Rokkedahl Holding A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut på i alt 5.589 tkr. og til sikkerhed for bankgæld på i alt 5.529 tkr., er givet følgende pant i grunde og bygninger.

	Regnskabsmæs- sig værdi af aktiver tkr.	Pantets nom. værdi eller restgæld tkr.
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for gæld:		
Realkreditlån.....	41.586	5.748
Banklån, ejerpantebrev.....	41.586	10.000

Til sikkerhed for engagement hos pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nom. 10.000 tkr. Virksomhedspant omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi udgør følgende pr. 31. december 2019:

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	687.500
--	---------

Nærtstående parter

10

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Rokkedahl Food Holding A/S, Nymøllevej 126 B, 9240 Nibe, CVR-nr. 33 64 76 89, der er moderselskab.

Direktør Mark Rokkedal, Nymøllevej 128, 9240 Nibe, der er hovedaktionær.

Transaktioner med nærtstående parter

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.

NOTER**Note****Koncernregnskab**

11

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Rokkedahl Holding A/S, Aalborg, CVR-nr. 34 59 37 44.

Medarbejderforhold

12

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
4 (2018: 4)

Selskabet administreres af ulønnet direktion og bestyrelse.
